

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (จำนวน 2 จุด) ขอย 6 หมู่ที่ 7 บ้านสันม่วงคำ
ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลดอนศิลา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 551,490.-.....บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (จำนวน 2 จุด) ขอย 6 หมู่ที่ 7 บ้านสันม่วงคำ
ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย รายละเอียด ดังนี้

- จุดที่ 1 ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร ยาว 9.00 เมตร ทำมุม 0 องศา กับแนวตั้งฉากแนวทาง
บริเวณบ้านเลขที่ 4 นายลอน อิงอาณ

- จุดที่ 2 ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร ทำมุม 30 องศา กับแนวตั้งฉากแนวทาง บริเวณ
บ้านเลขที่ 48 นางสาวแก้ว เดวิด ตามแบบมาตรฐานท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิดช่องเดียว, กำแพงปากท่อ
เหลี่ยม คสล. เลขที่ GC- 4 -701,703/43 สำนักวิศวกรรมทางหลวงชนบท กรมโยธาธิการ พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง ตามแบบกองช่างเทศบาลนครเชียงราย จำนวน 1 ป้าย และบัญชีแสดง
ปริมาณวัสดุและแรงงานของ กองช่าง (แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 30 พฤษภาคม 2565เป็นเงิน..... 559,092.80.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 4) จำนวน 4 แผ่น

5.2.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวรัญญุ พรหมทัศน์ ประธานกรรมการ

6.2 นางสาวสุกัญญา จันทราภินันท์ กรรมการ

6.3 นายพรประสิทธิ์ แก่นดี กรรมการ

6.4

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม
 โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (จำนวน 2 จุด) ขอย 6 หมู่ที่ 7 บ้านสันม่วงคำ ตำบลดอนศิลา
 เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง ขอย 6 หมู่ที่ 7 บ้านสันม่วงคำ ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภททางทาง				
3	ประเภททางชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	438,023.19	1.2764	559,092.80	
5	งานอุปกรณ์ควบคุมผิวจราจร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
6	ป้ายมาตรฐานโครงการจำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			559,092.80	
	ขอเบิกจ่าย			559,092.80	
	ตัวอักษร (ห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าสิบสองบาทแปดสิบสตางค์)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 314 / 2565 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2565 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้
 เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายวรัญญ พรหมทัศน์)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นางสาวสุกัญญา จันทราภินันท์)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายพรประสิทธิ์ แก่นดี)

เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)
 ปลัดเทศบาล

อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายสมเกียรติ พรหมชัย)
 นายกเทศมนตรีตำบลดอนศิลา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (จำนวน 2 จุด) ขอย 6 หมู่ที่ 7 บ้านสันม่วงคำ ตำบลคอนศิลา

สถานที่ก่อสร้าง (จุดที่ 1) ขอย 6 หมู่ที่ 7 บ้านสันม่วงคำ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร ยาว 9.00 เมตร ทำมุม 0 องศาแนวตั้งจากแนวทาง บริเวณบ้านเลขที่ 4 นายลอน อิงอาณ

จุดที่ 2 ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร ทำมุม 30 องศาแนวตั้งจากแนวทาง บริเวณบ้านเลขที่ 48 นางเสาร์แก้ว เดวิด

ประมาณราคาเมื่อ 30 พฤษภาคม 2565 ตามแบบมาตรฐานท่อลอดเหลี่ยม คสล.ชนิดช่องเดียว, กำแพงปากท่อเหลี่ยม คสล.เลขที่ GC-4-701, 703/43 สำนักวิศวกรรมทางหลวงชนบท กรมโยธาธิการ

ราคามัมนิตีเซล ที่ อ.เมือง 32.74 บาท/ลิตร ใช้ราคามัมนิตีเซลที่ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				126,802.55		25,827.90	152,630.45	
10	ลวดผูกเหล็ก	44.00	กก.	42.06	1,850.64			1,850.64	
11	ไม้แบบ คัดเป็นเปอร์เซนต์ 100.00%	110.92	ลบ.ฟ.	570.09	63,234.38			63,234.38	คิดตามเปอร์เซนต์
12	ค่าแรงไม้แบบ	110.92	ลบ.ฟ.			133.00	14,752.36	14,752.36	ค่าแรงคิดเต็ม
13	ไม้ค้ำยัน ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	9.00	ต้น	80.00	720.00			720.00	
14	ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	28.73	กก.	39.72	1,141.16			1,141.16	
15	Joint Filler	2.75	ตร.ม.	300.00	825.00			825.00	
16	ทรายถมข้าง BOX (แน่น)	23.49	ลบ.ม.	319.85	7,513.28			7,513.28	
17	งานรื้อถนน คสล.เดิม (รื้อขนไป)	64.40	ตร.ม.	70.00	4,508.00			4,508.00	รื้อขนไป
18	งานซ่อมถนน คสล.เดิม ทน 0.15 ม.	64.40	ตร.ม.	420.00	27,048.00			27,048.00	L/S
	รวมเป็นเงิน				233,643.01		40,580.26	274,223.27	
	ยกยอดไป				233,643.01		40,580.26	274,223.27	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 314 / 2565 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2565 แต่งตั้งให้ผู้นิมนท่ายานนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายขวัญพร พรหมทัศน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวสุกัญญา จันทร์ทิพย์)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายพรประสิทธิ์ แก่นดี)

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (จำนวน 2 จุด) ขอย 6 หมู่ที่ 7 บ้านสันม่วงคำ ตำบลคอนศิลา

สถานที่ก่อสร้าง (จุดที่ 2) ขอย 6 หมู่ที่ 7 บ้านสันม่วงคำ ตำบลคอนศิลา ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร ยาว 9.00 เมตร ทำมุม 0 องศาแบบวางตั้งฉากแนวทาง บริเวณบ้านเลขที่ 4 นายลอน อิงอาน

จุดที่ 2 ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร ทำมุม 30 องศาแบบวางตั้งฉากแนวทาง บริเวณบ้านเลขที่ 48 นางเสาร์แก้ว เดวิด

ประมาณราคาเมื่อ 30 พฤษภาคม 2565 ตามแบบมาตรฐานท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิดช่องเดียว, กว้างปากท่อเหลี่ยม คสล. เลขที่ GC-4-701, 703/43 สำนักวิศวกรรมทางหลวงชนบท กรมโยธาธิการ

ราคาร้านไม้ดีเซล ที่ อ.เมือง 32.74 บาท/ลิตร ใช้ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				233,643.01		40,580.26	274,223.27	
1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.40 - 0.60 ม.	6.00	ม.	205.00	1,230.00			1,230.00	รื้อขนไป
2	งานดินขุด	25.27	ตร.ม.			148.00	3,739.96	3,739.96	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัดไม่น้อยกว่า 180 กก/ตร.ม.)	1.58	ลบ.ม.	1,682.24	2,657.94	391.00	617.78	3,275.72	คอนกรีตหยาบ
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก/ตร.ม.)	23.32	ลบ.ม.	1,775.70	41,409.32	391.00	9,118.12	50,527.44	คอนกรีตโครงสร้าง
5	เหล็กเส้นกลม R8 Ø 6 มม.	0.023	ตัน	32,072.87	737.68	4,100.00	94.30	831.98	
6	เหล็กเส้นกลม R8 Ø 9 มม.	0.514	ตัน	30,044.73	15,442.99	4,100.00	2,107.40	17,550.39	
7	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	0.900	ตัน	29,617.14	26,655.43	3,300.00	2,970.00	29,625.43	
8	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	0.343	ตัน	29,104.98	9,983.01	3,300.00	1,131.90	11,114.91	
9	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 25 มม.	0.157	ตัน	30,059.37	4,719.32	2,900.00	455.30	5,174.62	
	รวมเป็นเงิน				336,478.69		60,815.02	397,293.71	
	ยกยอดไป				336,478.69		60,815.02	397,293.71	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 314 / 2565 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2565 แต่งตั้งให้ผู้นิยามทำบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายวรวิญญู พรหมรัตน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวสุกัญญา จันทร์กานนท์)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายพรประสิทธิ์ แก่นดี)

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (จำนวน 2 จุด) ขอย 6 หมู่ที่ 7 บ้านสันม่วงคำ ตำบลอนศิลา

สถานที่ก่อสร้าง (จุดที่ 1) ขอย 6 หมู่ที่ 7 บ้านสันม่วงคำ ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร ยาว 9.00 เมตร ทำมุม 0 องศา กับแนวตั้งจากแนวทาง บริเวณบ้านเลขที่ 4 นายลอน อิงอาน

จุดที่ 2 ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร ทำมุม 30 องศา กับแนวตั้งจากแนวทาง บริเวณบ้านเลขที่ 48 นางเสาร์แก้ว เดวิด

ประมาณราคาเมื่อ 30 พฤษภาคม 2565 ตามแบบมาตรฐานท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิดช่องเดียว, กำแพงปากท่อเหลี่ยม คสล. เลขที่ GC-4 -701,703/43 สำนักวิศวกรรมทางหลวงชนบท กรมโยธาธิการ

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 32.74 บาท/ลิตร ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				336,478.69		60,815.02	397,293.71	
10	ลวดผูกเหล็ก	26.00	กก.	42.06	1,093.56			1,093.56	
11	ไม้แบบ คิดเป็นเปอร์เซ็นต์ 100.00%	49.30	ลบ.ฟ.	570.09	28,105.44			28,105.44	คิดตามเปอร์เซ็นต์
12	ค่าแรงไม้แบบ	49.30	ลบ.ฟ.			133.00	6,556.90	6,556.90	ค่าแรงคิดเต็ม
13	ไม้ค้ำยัน ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	4.00	ต้น	80.00	320.00			320.00	
14	ตะปูตอกไม้ ชนิดคอม ขนาด 3 นิ้ว	12.32	กก.	39.72	489.35			489.35	
15	Joint Filler	2.75	ตร.ม.	300.00	825.00			825.00	
16	ทรายถมข้าง BOX (แนน)	10.44	ลบ.ม.	319.85	3,339.23			3,339.23	
	รวมเป็นเงิน				370,651.27		67,371.92	438,023.19	
	ยกยอดไป				370,651.27		67,371.92	438,023.19	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลอนศิลา ที่ 314 / 2565 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2565 แต่งตั้งให้ผู้นิยามทำบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายวรวิทย์ พรหมทัศน์)

ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... (นางสาวสุกัญญา จันทร์ภักทินท์)

กรรมการ ลงชื่อ..... (นายพรประสิทธิ์ แก่นดี)

กรรมการ